Département de la Nature et des Foréts

RW/951/2021/3554/4586/8

Lot 8

- Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

189 | -
164,571 m?
0,000 m?
164,571 m?
871  dm?
107,593 cm
6,447 ha

DEWASMES Gaétan, 0473/94.33.75 = --
Triage De Lomprez = --

Wellin Cne | -

COPUTIENNE-SUD -cpe 1 | -

Vente du Cantonnement de Libin = -
Mardi 26 octobre 2021 a 14:00
Salle communale de Lomprez

6% -

Oui -


tel:0473/94.33.75
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4586
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-lomprez
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Pin Noir

Cloisonnement

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
2
0,600
4
13
8,445
41
47
45
109,142
24
10
2
44,578
1
1,806

Houppiers/Taillis



